MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ
PORTARIA Nº 050/2006 - GAPRE

“Designa a servidora CAMILA MEDEIROS CARLUCCI para ocupar o cargo de Chefe da Seção de Arquivo Geral, do Departamento Administrativo, da Secretaria da Administração”.
O PREFEITODOMUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais.
   R E S O L V E:
I – DESIGNAR, a partir de 01 de Maio de 2006, CAMILA MEDEIROS CARLUCCI, escriturário, padrão III-1, RG nº 9.186.167-4/SSP-PR e CPF Nº 043.529.239-07, para ocupar o cargo de Chefe da Seção de Arquivo Geral, do Departamento Administrativo, da Secretaria da Administração, simbologia FG-5.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 23 de Maio de 2006.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000